


兵团科技计划项目验收申请表




项 目 名 称：                                        
项 目 编 号：                                        
计 划 类 别：                                        
申请验收单位：                                     （盖章）
申请验收日期：                                 









新疆生产建设兵团科学技术局
二○二一年制
	项目名称
及编号
	

	任务来源
	省部计划

	申请验收单位
	单位名称
	[bookmark: _GoBack]石河子大学

	
	通讯地址
	新疆石河子市北四路221号
	邮政编码
	832003

	
	项目负责人
	
	电  话
	

	项目起止时间
	

	主要研究内容及任务完成情况

	

	提供验收的技术文件清单
	



1

— 6 —


项目主要参加人员名单
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	技术职称
	学历
	工作单位
	承担的主要研究任务

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	




	申请验收单位意见
	




                         　　　领导签字:           (盖  章)
                             　　　 年    月     日

	推荐单位意见
（科技主管部门或行业主管部门）
	




                                 　　领导签字:         (盖  章)
                             　　　  年    月     日

	任务下达单位意见
	



　　　　　　　　　　　　　　　　　　领导签字:         (盖  章)
                               　　　年    月     日

	组织验收单位意见
	



　　　　　　　　         　领导签字:         (盖  章)
                              　　　 年    月     日


 

— 19 —


